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Aşağıda yer alan somlanmın Anayasa’nm 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İç
Tüzüğünün 100. Maddesi gereğince TBMM Başkanı Sn. Numan KURTULMUŞ tarafından

yazılı olarak yanıtlanması için gereğini saygılarımla arz ederim.07.11.2024

Hakan Şeref’Ö©Gl

Afyonkarahisar Milletvekili

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, 10 yıl önce PKK yöneticisi Remzi Kartal’la
gerçekleştirdiği telefon görüşmesi nedeniyle tutuklanmış ve yerine kayyum atanmıştır. Ancak
aym dönemde AKP Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman’m da Remzi Kartal’la görüştüğü ve

birlikte yemek yediği iddiaları kamuoyuna yansımasına rağmen, Yayman hakkında herhangi
bir soruşturma başlatılmamıştır. Üstelik, bu yemeğin fotoğrafları da basma yansımıştır.

Bu fotoğraflar ortaya çıktıktan soma Hüseyin Yayman, konuyla ilgili sessiz kalmış ve

yalnızca "Orada akademisyen olarak bulundum, siyasi kimliğimle ilgili bir durum söz konusu

değil" şeklinde bir açıklama yapmıştır. Oysa, Remzi Kartal’la 10 yıl önce telefon görüşmesi

yaptığı için Esenyurt Belediye Başkam tutuklanırken, aynı şahısla görüştüğü iddia edilen kendi

partisinden bir milletvekili olan Yayman’a hiçbir yaptırım uygulanmamıştır.

Dahası, Hüseyin Yayman’m Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dijital Mecralar

Komisyonu Başkanı olması, PKK yöneticisiyle görüşme iddiaları daha da ciddi bir boyut

kazandırmaktadır. Dijital mecralar, siber güvenlik ve ülke güvenliği adına önemli kararların
alındığı bu komisyonda başkanlık yapan bir ismin, PKK ile bağlantılı bir isimle masaya oturmuş
olması kabul edilemez. Bu durumda Hüseyin Yayman hakkında derhal bir soruşturma

başlatılmalı ve Dijital Mecralar Komisyonu Başkanlığı görevinden alınmalıdır.

Bu bağlamda;

1. Hüseyin Yayman, PKK yöneticisi Remzi Kartal ile ne zaman görüşmüştür? TBMM

Başkanlığı, bu konuda kendisinden herhangi bir bilgi talep etmiş midir?

2. Dijital Mecralar Komisyonu’nun ilk toplantısında, Hüseyin Yayman bu komisyona

-başkanlık yapmaya devam edecek midir?
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